关于做好2020年秋季开学学生健康监测的通知

各学院：

为做好新冠肺炎疫情防控工作，确保同学们的生命安全与身体健康，维护校园的安全稳定，有序推进秋季学期复学复课。现将2020年秋季开学学生健康监测的相关事宜通知如下：

一、8月22日至9月4日连续14天，开展全体返校学生（含2020年专升本学生、休学期满及退伍复员等返校学生）的健康监测工作。

学生健康监测需掌握的情况：每日测量的体温、中高风险的旅居情况、外出的行动轨迹、发热与咳嗽等异常状况、国境外人员等接触史情况、疑似病例、确诊病例（含无症状感染者）、家庭成员状况、健康码状况等,如有异常情况及时上报。

三、学生健康监测由各班班主任负责组织实施，各年级辅导员负责督促和统计汇总，经学院学工副书记审核同意后，将情况报送校学工部，最后由学工部负责将全校每天的学生健康监测情况呈报校疫情防控领导工作小组办公室。

四、各学院学工副书记每天上午10点前，通过QQ将全院学生前一天的健康状况报至学工部胡敏辉老师处，坚持做到不瞒报、不谎报、不迟报、不漏报。

五、在常态化疫情防控的新形势下，全体班主任、辅导员切不可麻痹大意，放松疫情防控的弦。开学在即，要求大家提高思想认识，密切保持与学生联系，增强师生感情，全面掌握学生状况，绝不让学生“带病”返校，真正做到“心中有数”，认真落实好学校安排的各项疫情防控工作。

附：《2020年秋季开学学生健康情况统计日报表》

                                     学生工作部（处）

                                     2020年8月21日